様式第６号（第８条関係）
年　　月　　日
　太宰府市長　殿
申請者　住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（対象者との続柄　　　　　　　　）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話　　　　（　　　）
工事完了届出書
　　年　　月　　日付で申請した太宰府市住みよか（住宅改造費助成）事業に係る工事について、下記のとおり完了したので届け出ます。
記
１　工事に要した経費　　　　　　　　　　　円
２　工事箇所・内容
３　工事期間　　着工　　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　完了　　　　　年　　月　　日
※市確認欄
	　　　　　　　　　　　　　　　　工事完了検査　　　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　確認者氏名（技師）　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（担当）　　　　　　　　　印

添付書類○当該工事代金請求書の写し
　　　　○完了工事内訳書
　　　　○改造した部分の写真（日付入り）（改造前後の写真をそれぞれ貼付）